[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 января 2021                                                                                                № 96

	О внесении изменений в постановление от 10.11.2020 № 1498 «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в учреждениях, подведомственных УКСТМ

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 19.01.2021 № 7-уг, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 10.11.2020 № 1498 «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, в учреждениях подведомственных УКСТМ следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Возобновить проведение учреждениями, подведомственными УКСТМ, на территории города Сосновоборска публичных мероприятий, досуговых, развлекательных, зрелищных, культурных, просветительских, рекламных, спортивных, спортивно-массовых и иных подобных мероприятий с очным с присутствием зрителей в количестве не более 50 % от общей вместимости места проведения мероприятия и равномерной рассадкой зрителей».

1.2. Пункт 8 исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О.Романенко).

3. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев